СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
[bookmark: _GoBack]от 28 октября 2021 № 11-41

О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 21.10.2020 №02-07 «Об утверждении состава комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета»

Руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 21.10.2021 №02-07 «Об утверждении состава комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
Утвердить состав комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета:
- Кришталюк Альбина Калимулловна – Глава Светлогорского сельсовета;
- Бабаева Инна Сергеевна – заместитель Главы Светлогорского сельсовета;
- Старосадчев Артем Петрович – Председатель Светлогорского сельского Совета депутатов;
- Цветкова Лариса Викторовна – документовед администрации Светлогорского сельсовета;
- Польшина Ксения Сергеевна – специалист I категории администрации Светлогорского сельсовета;
- Кодоркин Алексей Анатольевич – Генеральный директор ООО «Типтур»;
- Достовалов Андрей Игоревич – заместитель начальника гидротехнического цеха Курейской ГЭС АО «НТЭК»;
- Власова Лариса Егоровна – специалист 2 категории отдела по работе с персоналом Курейской ГЭС АО «НТЭК»;
- Симак Елена Владимировна – учитель МКОУ «СШ № 10» п. Светлогорск;
- Федяшкина Надежда Владимировна – заведующая филиалом муниципального бюджетного культурно-досугового учреждения «Туруханский районный дом культуры» Культурно-Досуговый Центр «Заполярье» п. Светлогорск.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник».

Заместитель Председателя
Светлогорского сельского Совета депутатов                                                        А.С. Ворошилов
Исполняющая обязанности
Главы Светлогорского сельсовета                                                                           К.С. Польшина
image1.png